
UCHWAŁA NR XXIII/212/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej działkę 
ew. nr 168/2  z obrębu 0035,35 w Kobyłce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 
168/2 z obrębu 0035,35, położonej w Kobyłce przy ul. Poprzecznej, objętej księgą wieczystą nr 
WA1W/00017072/9, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości stanowiącej działkę nr 168/6 obrębu 
0035,35, służebności gruntowej.

2. Przedmiotem służebności będzie prawo przejścia i przejazdu oraz budowy i użytkowania zgodnie 
z przeznaczeniem urządzeń infrastruktury technicznej, ustanowione na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 
168/6 z obrębu 0035,35 ograniczone do pasa gruntu o szerokości 5 m, położonego wzdłuż północno-zachodniej 
granicy działki nr 168/2. Granice obszaru objętego służebnością oznaczono kolorem zielonym na mapie, będącej 
załącznikiem do uchwały. Szczegółowe warunki służebności zostaną określone w umowie notarialnej 
o ustanowieniu służebności gruntowej.

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na ustalenie jednorazowej odpłatności, za ustanowienie ograniczonego prawa 
rzeczowego opisanego w §1.

2. Wszelkie koszty związane z ustanowieniem ograniczonego prawa rzeczowego, o którym mowa w niniejszej 
uchwale, poniesie nabywca nieruchomości stanowiącej działkę nr 168/6 z obrębu 0035,35 w Kobyłce.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 89D4CCEF-BDCD-42F6-836F-B7AED4909C69. Podpisany Strona 1



�

��������	�
�
���
����
�������

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/212/16

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 20 lipca 2016 r.

Id: 89D4CCEF-BDCD-42F6-836F-B7AED4909C69. Podpisany Strona 2




